DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 14 de setembro de 2018

Página 5

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018.

Contratante: Prefeitura Municipal de
Coremas/PB, CNPJ Nº 08.939.936/0001-94, com
sede a Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro:
Centro, Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-
000.

CONTRATADA: M.G. Doctors Serviços Médicos
Ltda, CNPJ nº 17.721.542/0001-56. Rua Candido
Rodrigues de Souza, Nº 250, Bairro: Areia
Branca, Cidade: Guarabira/PB, representada
neste ato pelo Sr. Marcelo Gambarra Pires, CPF:
394.916.254-20.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 331.200,00.

OBJETO: Prestar serviços médicos realizando
pequenas cirurgias ambulatoriais, exames,
consultas, procedimentos médicos na área de
clínica geral, consulta médica na área de pediatria
e outros, conforme termo de referência.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00016/2018.

FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios
(Ordinários).

DOTAÇÃO: 02.05 - SECRETARIA DE SAÚDE,
10 301 3019 2032 - Manutenção Da Secretaria de
Saúde, 605 3390.39 00 211 - outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica, conforme QDD/2018,
ficando automaticamente incorporadas as
dotações do orçamento anual (LOA) aprovado por
lei para o exercício seguinte.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

PARTES CONTRATANTES: Francisca das
Chagas Andrade de Oliveira (Pela contratante) e
o Sr. Marcelo Gambarra Pires (Pela contratada).

Coremas/PB, 03 de Setembro de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita